
             Propozice 

 

    turnaje  základních  škol  v 

sálové kopané  2022 
 
 
 Pořadatel:  Okresní  rada  AŠSK  Benešov 
 

 Místo  turnaje: S - centrum  Benešov,  U  vodárny  2215  (směr  ul. Černoleská) 
 

 Ředitel turnaje: Mgr. Jindřich  Slunečko 
 

 Organizace:  Mgr. Jiří Říha  +  Ing. Hana Říhová  
 

 Rozhodčí:  Mgr. Jiří Říha 
 

 Počty hráčů:  družstvo tvoří  4 + 1 hráči   (event.  hráčka);   
                                               maximálně  10 hráčů,  tj.  max.  5 náhradníků  
 

 Hrací čas:  2x 10 min.,  při  event.  skupině  po  4  družstvech  možno  po  
                                               dohodě  2x  15 min. 
 

 Systém turnaje: dle  počtu  přihlášených  ZŠ,  základní  kola,  vítězné družstvo  
postoupí  do  finálového  turnaje  

     

 Startovné:  500,- Kč  za  družstvo  (základní  kolo  i  finále) 
 

 Zahájení:  8,30 hod. 
 

 Hráči:   družstva  budou  mít  vždy  jednotné  dresy  a  hráči  vhodnou  obuv  
do tělocvičny 

 

 Soupiska:  -  vedoucí  družstva  předloží  před  turnajem  soupisku  potvrzenou  
        vedením  školy  -  povinně  s  uvedením  čísel  hráčů 
                                               -  družstvo  tvoří  hráči  navštěvující  školu,  kterou  reprezentují 
 

 Vedoucí družstva: zodpovídá  po celou dobu turnaje  za bezpečnost  a  chování svých žáků 
 

Přihlášky: na  adresu  hanarihova1@seznam.cz   nebo  na  tel.  číslo  728 347 121 
do   pátku  30.  září  2022.   

                                   Napište  termíny,  které  se  vám  vyloženě  nehodí!!! 
 

Poznámka:                  Nasazení  do  skupin  s  přihlédnutím  k  loňským  výsledkům  a 
                                   k  termínovým  výhradám  přihlášených družstev  provedou  pořadatelé. 
                                    
 

 Termíny:  17. 10.,  24. 10.,  7. 11.,  14. 11.,  21. 11.  -  finálový  turnaj                       

(pondělky  -  říjen + listopad) 
 
 
 

    Mgr.  Jiří  Říha,    Ing.  Hana  Říhová 

mailto:hanarihova1@seznam.cz

